國立屏東科技大學　資訊管理系　四年制課程規劃表(109學年度入學)
綠:科技-基礎課程 紫:科技-大數據與人工智慧相關課程 藍:科技-電腦影像與視覺相關課程 紅:科技-物聯網相關課程  橘:管理-電子商務 深藍:管理-基礎課程
	學年
	第一學年
	第二學年

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期

	修別
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數

	必修
	校必修
	通識選項課程

國文(閱讀與寫作)(1)
大一英文(1)

大一體育(1)

生活服務教育

英語聽講練習101

外語實務(註2)
	01026

01023

01001

01333

01004

01017

01003
	2/2
2/2
2/2
1/2
0/2
1/2
0/0
	通識選項課程

國文(閱讀與寫作)(2)

大一英文(2)

大一體育(2)

生活服務教育

英語聽講練習102
	01026

01088

01087

01334

01004

01018
	2/2
2/2
2/2
1/2
0/2
1/2
	通識選項課程

體育選項

憲法
	01026

01206

01027
	2/2
1/2
2/2
	通識教育講座(註3)
通識選項課程

體育選項
	01024

01026

01206
	1/2

2/2
1/2

	
	院必修
	經濟學(1)

會計學(1)

管理學
	05029

05028

05032
	3/3
3/3
3/3
	
	
	
	統計學(1)
	05018
	2/2
	統計學(2)
	05019
	2/2

	
	系必修
	計算機概論
計算機概論實習

管理數學
	21253  

21254  

21052  
	2/2
1/2

3/3
	程式設計
程式設計實習

商用資料通訊
資訊管理導論
	21255  

21256  

21258 
23116
	2/2
1/2

3/3
3/3
	資料結構
資料結構實習

系統分析與設計
資料庫管理系統
	21263
22910
21259  

21261  
	2/2

1/2

3/3

3/3
	物件導向程式設計
	21260  
	3/3

	小計
	
	
	23/28
	
	
	17/22
	
	
	16/14
	
	
	9/14

	選修
	網頁程式設計
	22911
	3/3
	互動式網頁設計
作業管理
管理心理學
	22912

20326  

21046  
	3/3
3/3

3/3
	資料科學導論

網際網路原理

資訊科技與人文藝術
	22913
22914
20942
	3/3

3/3

3/3
	視窗程式設計
影像處理概論
虛擬實境系統
作業研究
Python基礎程式設計
網際網路程式設計(新增)
	20865

22915

20864

20325
23424

23610
	3/3

3/3
3/3

3/3
3/3

3/3

	小計
	
	3/3
	
	9/9
	
	9/9
	
	18/18


國立屏東科技大學　資訊管理系　四年制課程規劃表(109學年度入學)

綠:科技-基礎課程 紫:科技-大數據與人工智慧相關課程 藍:科技-電腦影像與視覺相關課程 紅:科技-物聯網相關課程  橘:管理-電子商務 深藍:管理-基礎課程
	學年
	第三學年
	第四學年
	學分總計

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期
	

	修別
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	

	必修
	校必修
	通識選項課程
	01026
	2/2
	通識選項課程
	01026
	2/2
	
	
	
	
	
	
	

	
	系必修
	資管實務專題
	21262
	1/2
	資管實務專題

電子商務
	21262
20998
	1/2

3/3
	資管實務專題
	21262
	1/2
	資管產業實習(註4)
	22469
	9/18
	

	小計
	
	
	3/4
	
	
	6/7
	
	
	1/2
	
	
	9/18
	84

	選修
	軟體工程

機器學習實務與應用概論

影像辨識應用

行動網際網路概論
供應鏈管理

技術證照專題

軟體專案管理

資訊管理專題

英語會話

資訊管理實習(1)
物聯網基礎與實作
	20750

22917

22918

20312

20368

20332

20751

20945

20513

22727
23425
	3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

2/2

2/4
3/3
	資訊與網路安全

雲端運算與分散式資料庫

巨量資料分析實務

人工智慧

物聯網技術與實務應用

網路行銷

金融科技實務
資訊倫理與法律

決策分析

管理證照專題

英文寫作
大數據分析與人工智慧

AI跨領域實作專題 (微型課程)
	23205

22919

22785

20003

22920

21066

23206

20943

20345

21053

20506
23426

M0235
	3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

2/2
3/3

1/1
	電腦作業系統

擴增實境人機介面技術

企業資源規劃

顧客關係管理

資訊管理個案研討

資訊科技專題

資訊管理實習(2)
	22922

22923

20230

21238

22036

20941

22728
	3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

2/4
	資料探勘應用

新一代網路原理與應用
	20936

22924  
	3/3

3/3
	

	小計
	
	
	31/33
	
	
	36/36
	
	
	20/22
	
	
	6/6
	132


註：1.本系學生至少應修滿  136  學分始得畢業(其中必修應修  84   學分，選修應修  52  學分)

2.「外語實務」每學期皆開放修課，並須於畢業前依本校「外語實務課程實施要點」規定修畢。

3.學生於畢業前需修習「通識教育講座」1學分課程。各系依序開課，開課學期不固定。
4.「資管產業實習」為校外實習，為鼓勵同學學用合一規劃此課程，特殊因素無法校外實習者須提申請，經系務會議同意後開設三門選修課當作抵修「資管產業實習」之9學分。
5. 通識選項課程：人文學科(永久碼:01264)：2門；社會科學(永久碼:01265)：2門；自然與生命科學(永久碼: 01266)：1門；數理與應用科學(永久碼: 01267)：1門
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